

PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 50933164

Data publicarii	23.10.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.828,58 RON - 1.828,58 RON

Descriere: AZV250STDP PROSOAPE ZZ VERZI 250 BUC/PAC 2,40 80 192,00 601P ROLA PROSOP DER.CENTRALA,CELULOZA, 2 STRATURI,240x196MM,90M,375 FOI 7,22 12 86,64 MOP250GR MOP BUMBAC 250 GR 6,00 20 120,00 0748POL RAPIDO SACI MENAJERI HDPE 35L /50 1,90 60 114,00 S120/10LN SACI MENAJERI NEGRI LDPE 120L 10B/ROL 3,00 50 150,00 0329 LAVETE UNIVERSALE, 3BUC/PAC 1,23 40 49,20 0342 BURETE PT.VASE CU PROFIL 3/SET 1,05 20 21,00 0060 DETERGENT LICHID PARDOSELI, CERAMICA, 5 LITRI 11,00 10 110,00 0028 DETARTRANT, 5 LITRI 11,25 8 90,00 37226R GALEATA OVALA 17 L ROSIE 7,65 12 91,80 37236R STORCATOR GALEATA 37226 3,23 12 38,76 COADA5 COADA DE LEMN FILETATA, 1.2M 1,35 10 13,50 30844 RAPIDO PROFESIONAL, DETERGENT VASE, CITRICE, 5000 G 17,67 4 70,68 PERIEWCS1 PERIE PLASTIC WC SATURN CU SUPORT 3,92 10 39,20 0024 Sapun lichid - lavanda, pet 5L,"side profesional" 9,30 6,00 55,80 Domestos Gel 750 ml 8,00 50 400,00 Clor 1L 2,00 30 60,00 Pasta Axion 225g 3,50 36 126,00 1828,58
